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Latvijas Komunistiskas partija
Partijas komisijas
pastavigi glabajamo lietu aprakst
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23.

24.

25.

26.

27.

Partijas komisgijas raZosSa-
nas apspriedes 1982.g.
l.aprili protokols Nf.5

Partijas komisijas darba
plani 1982.gadam

Partijas komisijas prieks-
sédétaja noradijumi par
kartibu, kada drikst pie-
prasit rakstisku informa-
ciju par Latvijas Komunis-
tiskas partijas CK lémumu
izpildi 6.lapa

Partijas komisijas izzipa
par komisijas darbu
1982.gada

1982.gada Latvijas Komu-
nistiskas partijas CK
biroja un sekretariata
izskatito Partijas komi-
gijas jautajumu

saraksts 7.lapa

Partijas komisijas izzipas
un statistiskas atsgkaites
par 1982.gada izskatitajam
apelacijam, vestulem,
iesniegumiem un darbinieku
izbraukumiem uz vietam

Partijas komisijas sarakste 1982.g.
ar PSKP CK Partijas kontro-

les komiteju par personala-

Jam lietam, iesniegumiem

un sudzibam

12

5%

117
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29.

30.

31.

32

33.

34.

35.

6.

Partijas komisijas sarakste
ar LKP rajonu un pilsétu
perbijes komitejam, iesté-
dém, organizacijam u.c.

par persona@lajam lietam,
iesniegumiem un sidzibam

1982.gada atsauktas
apelacijas

Informacijas un zigas no
LKP rajonu komiteju parti-
jas komigijam par darbu un
PSKP biedru disciplinu
1982.gada rajonu partijas
organizacijas

(Aliksnes raj. - Preilu raj.)

Zigas par LKP rajonu un
pilsétu komiteju parti-
Jas komisiju darbu un

PSKP biedru disciplinu

Tas pats,

1982.g.

(Rézeknes raj.- Ventspils raj.)

Tas pats no LKP pilsétu
komiteju partijas komisijam

Tas pats no LKP Rigas pilsé-
tas rajonu komiteju partijas
komisi jam

Tas pats no LKP partijas komi-

teju arfajona komitejas tie-
sibam partijas komisijam

Partijas komisijas izzigas
par aktudliem sabiedriskas

- dzives, tautas saimnieci-

bas un vadibas stila jauta-
Jumiem un izziyas par
1982.gadu, kas izmantotas
Jautadjumu sagatavoSanai

Izziyas no Paula Stradipa
Republikaniskas kliniskas
slimnicas, Rigas pilsétas
5.8limnicas un Rigas pilsé-
tas T.kliniskas slimnicas
partijas pirmorganizacijam
par partijas komisiju, kas
izveidotas administracijas
darbibas kontrolei, darba
pieredzi

1982.g.
6.janvaris-
28.decembris
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37. LKP rajonu un pilsetu 1982.g. 3

komiteju partijas komisiju = 10.decembris

priekSsédétaju saraksts
38. Partijas komisijas par- 1982.g. 44

tijas pirmorganizacijas 17.februaris-

gézu protokoli 28.decembris
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Aprakstd ieklgMtas 16 (seSpadsmit) lietas
no Nr.23 1idz Nr.j8.

Nodalas vaditdja C%.»),( I.Llase

Apraksta papildindjumu sast&dija
vado3a arhiviste :5.42u¢}umz/262 S.Grinvalde
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Dotaja apraksta ieklautas 38(trisdesmit astogas)iietas no
Nr.l 1idz 38.

1994 .g.9.marta vad.arhiviste T.Supe
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